Постановление главы г.о Жигулевск от 23 сентября 2010 г.№2081 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы»
В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 27Э-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 №925 «О мерах реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что гражданин Российской Федерации, замещавший должность муниципальной службы, включенную в перечень должностей муниципальной службы при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением мэра городского округа Жигулевск от 24.08.2009    №1848 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» в течение двух лет со дня увольнения с муниципальной службы:

Имеет право замещать должности и выполнять работу на условиях гражданско-правового договора в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции по муниципальному управлению этими организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего администрации городского округа Жигулевск, с согласия комиссии по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе администрации городского округа Жигулевск, утвержденной распоряжением мэра городского округа Жигулевск от 09.08.2010    № 85;
1.2. Обязан при заключении трудовых договоров и (или) гражданско-правовых договоров в случае, предусмотренном пунктом 1.1. настоящего постановления, сообщать работодателю сведения о последнем месте муниципальной службы в администрации городского округа Жигулевск с соблюдением законодательства Российской Федерации о государственной тайне.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации городского округа Жигулевск Кондалову Е.В.

И.о мэра
М.В.АРХИПОВ